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P
ro

ce
ss

ad
o 

pe
lo

 G
S

P
 -

 G
es

tã
o 

e 
S

eg
ui

m
en

to
 d

e 
P

ro
ce

ss
os

 -
 D

es
en

vo
lv

id
o 

pe
la

 A
N

O
, L

d

1 /Impresso por: 03-08-2015 17:46SIARAUJOem 4

Obra

5

1

9

17

18

23

29

33

34

38

49

50

52

58

67

69

75

2

22

26

10

126

3

119

8

124

5

13

6

14

8

15

27

13

14

40

56

17

116

10

9

91

Licença

Habitação, Morilhões,São Paio Arcos Valdevez ARCOS DE VALDEVEZ

Agro-Turismo, Travassos,Oliveira OLIVEIRA AVV

Habitação, Paredes do Vale,Vale VALE AVV

Habitação, Requeijo lote 35,Giela ARCOS DE VALDEVEZ

Habitação, Pinheiro,Couto COUTO AVV

Agro-Turismo, Secas,Giela ARCOS DE VALDEVEZ

Construção para Recolha de Alfaias Agricolas, Rochina,Giela ARCOS DE VALDEVEZ

Casas de Campo, Carreiras,Soajo SOAJO

Habitação, Casal,Vale VALE AVV

Casas de Campo, Quinta do Passal,Vilela VILELA AVV

Casas de Campo, Além do Corgo,Ermelo ERMELO AVV

Indústria, Parque Empresarial de Padreiro, Lote 19,Padreiro (Salvador) PADREIRO
(SALVADOR)

Casas de Campo, Quinta da Aranha - Lugar de Remerelhas,São Cosme e São
Damião SÃO COSME E SÃO DAMIÃO

Turismo Rural, Mondão,Gondoriz GONDORIZ AVV

Habitação, Nogueira,São Cosme e São Damião SÃO COSME E SÃO DAMIÃO

Agro-florestal, Paradela-Zebra,Gondoriz GONDORIZ AVV

Hoteis Rurais, Mezio,Soajo SOAJO

Estábulo, Rouças,Gavieira GAVIEIRA

Habitação, Felposas,Paçô ARCOS DE VALDEVEZ

Alfaias Agricolas, Outeiro,Oliveira OLIVEIRA AVV

Habitação, Ribeirinho,Parada ARCOS DE VALDEVEZ

2014

2014

2014

2015

2014

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2014

2015

2015

2014

José de Brito Rodrigues Coelho

Quinta do Cerqueiral, Lda

Jeremy Alain Pickard

Nuno Pedro Santos Marques

Paulo César Alves de Lima

Maria da Glória Martins Cerqueira de Fernandes

Rosa Maria de Sousa Araújo Pereira

Diana da Cunha Domingues

Joaquim da Cunha Gomes

Rosa da Piedade Dantas dos Reis Faria

Jorge Manuel Sousa Aires de Lima

Guimarães, Sousa & Dantas, Lda.

Maria Gracinda Faria Afonso

Armando Bento Barreiro

Maria Fernanda de Sousa Antunes Barbosa de
Azevedo

Tito Manuel Rodas Gachineiro e Sá

Carlos e Hugo - Turismo de Natureza Lda

Claúdia Cerqueira Lourenço

Carlos Manuel Veloso Canossa

Francisco Cerqueira Ferreira

António Álvaro Antunes Silva

Requerente

AU-UTI

AU-TUR

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-TUR

AU-UTI

AU-TUR

AU-UTI

AU-TUR

AU-TUR

AU-UTI

AU-TUR

AU-TUR

AU-UTI

AU-UTI

AU-TUR

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

14-01-2015

02-01-2015

16-01-2015

06-02-2015

06-02-2015

27-02-2015

16-03-2015

23-03-2015

26-03-2015

27-03-2015

20-04-2015

20-04-2015

28-04-2015

29-04-2015

16-06-2015

17-06-2015

30-06-2015

05-01-2015

26-02-2015

09-03-2015

19-01-2015

Emitida

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

Processo

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

Alvará de Utilização 76Total

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

Zona A

Zona A-1

Zona A-1

Zona A-1

Zona A-1

Zona A-1

Zona A-1

Zona A-1

Zona A-1

Zona A-1

Zona A-1

Zona A-1

Zona A-1

Zona A-1

Zona A-1

Zona A-1

Zona A-1

Zona A-2

Zona A-2

Zona A-2

Zona B-1

Zona
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Obra

35

41

42

43

46

47

54

55

64

66

6

7

19

21

24

25

27

40

44

48

57

7

26

19

18

28

12

15

37

38

46

84

123

1

2

11

3

20

9

4

10

36

Licença

Casas de Campo, Aldeia,Couto COUTO AVV

Habitação, Coto,Parada ARCOS DE VALDEVEZ

Anexos, Sucães,Prozelo PROZELO AVV

Habitação bifamiliar, Seara,Prozelo PROZELO AVV

Habitação, Lamela,Sabadim SABADIM

Empre. Turismo Rural, Barrozinha,Sabadim SABADIM

Habitação, S. Martinho,Aguiã AGUIÃ

alojamento para bovinos, Laranjeira,Loureda LOUREDA

Habitação, Souto Novo,Aguiã AGUIÃ

Habitação, Casalsoeiro,Vila Fonche ARCOS DE VALDEVEZ

Garagem, Carvalhoso,São Paio Jolda SÃO PAIO JOLDA

Habitação, Santo Amaro,Monte Redondo MONTE REDONDO AVV

Casas de Campo, Carvalhoso,São Paio Jolda SÃO PAIO JOLDA

Casas de Campo, Vilarinho - Portela,Madalena (Jolda) JOLDA (MADALENA)

Habitação, Portela,São Paio Jolda SÃO PAIO JOLDA

Recuperação de Um Edifício Para Turismo Rural, Fonte Arcada,Souto SOUTO AVV

Alfaias Agricolas, Milhundos,Souto SOUTO AVV

Casas de Campo, Casal do Paço,Padreiro (Salvador) PADREIRO (SALVADOR)

Casas de Campo, Portelada,Padreiro (Santa Cristina) PADREIRO (SANTA CRISTINA)

Casas de Campo, Valinha,Madalena (Jolda) JOLDA (MADALENA)

Habitação, Carreira,Távora (Santa Maria) TÁVORA (SANTA MARIA)

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2014

2014

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

Mário Duarte Salgado Ventura

Paulo Ricardo Alves Brás

José Pinto Rodrigues

José Pinto Rodrigues

António Rocha Brito Rodrigues

Gisela Cristina Meireles Oliveira Portela Rosa

Isabel Cristina Gomes Fernandes Führer

Flávio Leandro Pereira Rodrigues

Maria Madalena Fernandes da Silva

José da Silva e Sá, Lda.

José Amorim Gonçalves

José Manuel Pereira Fernandes

Maria de Fátima Alves Amorim

Custódia do Céu Alves de Amorim

Sérgia Susana Amorim Pereira Galvão

Casa dos Penedos, Unipessoal Lda.

Angélica Leite da Costa Ferreira

Casal do Paço Padreiro - Sociedade Vitivinícola
Lda.

Linhas Soltas - Oficina de Projectos de Engenharia
Unipessoal Lda

Anabela Amorim da Costa Oliveira

Manuel de Amorim Dantas

Requerente

AU-TUR

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-TUR

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-TUR

AU-TUR

AU-UTI

AU-TUR

AU-UTI

AU-TUR

AU-TUR

AU-TUR

AU-UTI

27-03-2015

01-04-2015

01-04-2015

01-04-2015

15-04-2015

15-04-2015

28-04-2015

29-04-2015

05-06-2015

08-06-2015

15-01-2015

16-01-2015

09-02-2015

19-02-2015

03-03-2015

04-03-2015

13-03-2015

31-03-2015

10-04-2015

17-04-2015

29-04-2015

Emitida

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

Processo

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

Alvará de Utilização 76Total

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

Zona B-1

Zona B-1

Zona B-1

Zona B-1

Zona B-1

Zona B-1

Zona B-1

Zona B-1

Zona B-1

Zona B-1

Zona B-2

Zona B-2

Zona B-2

Zona B-2

Zona B-2

Zona B-2

Zona B-2

Zona B-2

Zona B-2

Zona B-2

Zona B-2

Zona
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Obra

59

62

63

65

72

73

74

3

4

8

11

12

13

14

15

16

20

28

30

31

32

34

16

47

39

32

125

61

121

108

110

127

122

106

6

7

109

31

2

114

66

112

Licença

Habitação unifamiliar, Eirigos,Souto SOUTO AVV

Habitação, Mato,Tabaçô ARCOS DE VALDEVEZ

Habitação, Feteira,Souto SOUTO AVV

Habitação, Alqueires,Rio Cabrão RIO CABRÃO

Habitação, Ribeiro,Miranda MIRANDA

Restauração e Bebidas, Igreja,Souto SOUTO AVV

Construcao de Uma Garagem e Cubertura de Um Anexo, Carregadouro,São Paio
Jolda SÃO PAIO JOLDA

Habitação, Barreiro,São Jorge 

Habitação, Monte Aval,Távora (Santa Maria) TÁVORA (SANTA MARIA)

Habitação, Casal Doufes,Alvora ALVORA

Prestação de cuidados de saúde, Casal Soeiro,Vila Fonche ARCOS DE VALDEVEZ

Habitação, Outeiro,Távora (Santa Maria) TÁVORA (SANTA MARIA)

Habitação, Carvalhos,Guilhadeses ARCOS DE VALDEVEZ

Habitação, Bemposta,São Vicente Távora 

Habitação, Penecível,Guilhadeses ARCOS DE VALDEVEZ

Habitação, Portelinha,Grade 

Habitação, Aspra,Sabadim SABADIM

Loja para Comércio e Serviços, Ribeirinho,Parada ARCOS DE VALDEVEZ

Habitação, Vilela,Grade 

Habitação, Torrão,Padreiro (Salvador) PADREIRO (SALVADOR)

Habitação, Vilela,Grade 

2015

2015

2015

2015

2015

2014

2015

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2015

2015

2014

2014

2015

2014

2014

2014

José Cândido Rodrigues de Amorim

José da Conceição da Silva

Vanda Sofia Araújo Rocha

António Manuel Gomes de Brito

Agostinho Cerqueira Costa

União de Freguesias de Souto e Tabaçô

Maurício Alves Carvalho Macedo

José Carlos Matos de Barros

Cultivar Amizades - Construção Civil, Lda

Maria Manuela Macedo Pinho Melo

Santa Casa da Misericórdia de Arcos de Valdevez

Adriano Filipe Gomes Oliveira

José Augusto Galvão Rodrigues

Benvinda do Rosário de Sousa Fernandes Soares

Isabel Piedad Gomes Barbosa

Adélia Sofia Amorim Fernandes Dias

Augusto Fernandes Caldas

Luís Filipe Fernandes da Rocha

José Manuel Araújo Gomes

José Manuel da Silva Barbosa

José Augusto Ventura Gonçalves

Requerente

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

13-05-2015

18-05-2015

28-05-2015

05-06-2015

24-06-2015

25-06-2015

29-06-2015

06-01-2015

13-01-2015

16-01-2015

20-01-2015

21-01-2015

21-01-2015

28-01-2015

28-01-2015

03-02-2015

19-02-2015

13-03-2015

16-03-2015

16-03-2015

16-03-2015

Emitida

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

Processo

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

Alvará de Utilização 76Total

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

Zona B-2

Zona B-2

Zona B-2

Zona B-2

Zona B-2

Zona B-2

Zona B-2

Zona



Listagem de Licenças Emitidas
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Obra

36

37

39

45

51

53

56

60

61

68

70

71

76

11

3

86

5

31

120

71

24

17

49

57

44

45

Licença

Casas de Campo, Lordelo,Cabreiro CABREIRO

Habitação, Cunhas,Soajo SOAJO

Habitação, Rua dos Milagres,São Paio Arcos Valdevez ARCOS DE VALDEVEZ

Habitação, Igreja,Cabana Maior CABANA MAIOR

Habitação, Santo Amaro,Monte Redondo MONTE REDONDO AVV

Habitação, Zebra,Gondoriz ARCOS DE VALDEVEZ

Habitação, Coto Molelo,Prozelo PROZELO AVV

Habitação, Verdoga, Lote n.º6,Guilhadeses ARCOS DE VALDEVEZ

Habitação, Mó
,Grade GRADE

Restauração e Bebidas, Monte Aval,Távora (Santa Maria) TÁVORA (SANTA MARIA)

Habitação e comércio, Rua de São João,Salvador ARCOS DE VALDEVEZ

Habitação, Gração,São Jorge SÃO JORGE AVV

Habitação, Casalsoeiro,Vila Fonche ARCOS DE VALDEVEZ

2015

2015

2012

2015

2015

2014

2014

2015

2015

2015

2015

2015

2015

Belmira Margarida Torres Reis

Joaquim Barreira de Barros

Manuel António Rodrigues Teixeira

Álvaro Galante de Queiroz

Rosa Barros Codeço da Silva

Eusébio Cerqueira Rodrigues

Manuel Pereira Barreiro

Maria Helena Pereira Pimenta Lobo

Fernando Alves Cerqueira

Maria Fátima Brandão Lobo

Margisol - Operações sobre Imóveis, Lda

Manuel Dias de Barros

José de Sousa

Requerente

AU-TUR

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

27-03-2015

27-03-2015

30-03-2015

10-04-2015

21-04-2015

28-04-2015

29-04-2015

13-05-2015

18-05-2015

16-06-2015

18-06-2015

23-06-2015

30-06-2015

Emitida

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

Processo

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

Alvará de Utilização 76Total

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

Zona


